
ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminu przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli 
prowadzonych przez gminę Sośnicowice w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 
12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), po uwzględnieniu wniosków właściwych 
dyrektorów i rad rodziców  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli, dla których gmina Sośnicowice jest 
organem prowadzącym w roku szkolnym 2025/2026 w terminach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkoli oraz 
Zespołów Szkolno - Przedszkolnych prowadzonych przez gminę Sośnicowice. 

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5582C8-7C92-4A42-A7AB-1F73EF34AD42. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2025 
Burmistrza Sośnicowic 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Terminy przerw w pracy przedszkoli w roku 2025/2026 

PRZERWA W PRACY PRZEDSZKOLA L.p. NAZWA PLACÓWKI 
OD DO 

1. Gminne Przedszkole w Bargłówce  
ul. Przedszkolna 5,  
44-153 Bargłówka 

01.07.2026 r. 
17.08.2026 r. 

31.07.2026 r. 
26.08.2026 r. 

2. Miejskie Przedszkole 
w Sośnicowicach  
ul. Szprynek 3, 44-153 Sośnicowice  

01.07.2026 r. 
31.08.2026 r. 

31.07.2026 r. 
31.08.2026 r. 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny  
w Kozłowie, 
Gminne Przedszkole w Kozłowie 
ul. Marcina 33, 44-153 Kozłów 

01.07.2026 r. 
31.08.2026 r. 

31.07.2026 r. 
31.08.2026 r. 

4. Gminne Przedszkole w Smolnicy  
ul. Szkolna 1d, 44-153 Smolnica 

01.08.2026 r. 31.08.2026 r. 

5. Zespół Szkolno – Przedszkolny  
w Sierakowicach,  
Gminne Przedszkole 
w Sierakowicach, 
ul. Wiejska 1, 44-156 Sierakowice 

01.08.2026 r. 31.08.2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5582C8-7C92-4A42-A7AB-1F73EF34AD42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Terminy przerw w pracy przedszkoli w roku 2025/2026


